
Id: CA94E45F-36F9-4932-92C4-6638FA35445D. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2019/RO 

WÓJTA GMINY KROŚNICE 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Krośnice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2018.994 ze 

zm.) oraz § 11 ust. 2 i § 23 ust. 1 Statutów sołectw nadanych uchwałami od Nr XX/117/04 do Nr XX/138/04 

Rady Gminy Krośnice z dnia 27 października 2004 r. (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 11, 

poz. 290-311 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie w Gminie Krośnice wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na nową kadencję 

i w tym celu zwołuję zebrania wiejskie zgodnie z następującym terminarzem: 

 

Lp. Sołectwo 
Data 

zebrania 

Godzina 

zebrania 
Miejsce zebrania 

Przewodniczący 

zebrania 

1 DĄBROWA 18.03.2019 r. 17:30 
Świetlica wiejska  

w Dąbrowie 
Radny Piotr Kubiak 

2 WĄBNICE 18.03.2019 r. 19:00 
Świetlica wiejska  

w Wąbnicach 
Radny Piotr Kubiak 

3 CZARNOGOŹDZICE 19.03.2019 r. 17:30 
Świetlica środowiskowa  

w Wierzchowicach 
Radny Gracjan Witek 

4 DZIEWIĘTLIN 19.03.2019 r. 18:30 
Świetlica środowiskowa  

w Wierzchowicach 
Radny Gracjan Witek 

5 ŚWIEBODÓW 20.03.2019 r. 17:30 
Świetlica wiejska  
w Świebodowie 

Radny Gracjan Witek 

6 WIERZCHOWICE 20.03.2019 r. 19:00 
Świetlica środowiskowa  

w Wierzchowicach 
Radny Zdzisław Jasięga 

7 LUBORADÓW 22.03.2019 r. 17:00 
Świetlica wiejska  

w Żeleźnikach 
Radna Dorota Godyla 

8 POLICE 22.03.2019 r. 18:00 
Świetlica wiejska  

w Żeleźnikach 
Radna Dorota Godyla 

9 ŻELEŹNIKI 22.03.2019 r. 19:00 
Świetlica wiejska  

w Żeleźnikach 
Radna Dorota Godyla 

10 CZESZYCE 25.03.2019 r. 17:00 
Świetlica wiejska  

w Czeszycach 
Radny Piotr Morawek 

11 GRABOWNICA 25.03.2019 r. 20:00 
Remiza OSP 

w Grabownicy 
Radny Piotr Morawek 

12 KOTLARKA 25.03.2019 r. 18:30 
Świetlica wiejska  

w Kotlarce 
Radny Piotr Morawek 

13 
KUŹNICA 

CZESZYCKA 
26.03.2019 r. 18:30 

Świetlica wiejska  
w Kuźnicy Czeszyckiej 

Radny Marian Biesiadecki 

14 STARA HUTA 26.03.2019 r. 20:00 
Świetlica wiejska  

w Starej Hucie 
Radny Marian Biesiadecki 

15 SULIRADZICE 26.03.2019 r. 17:00 
Świetlica wiejska  
w Suliradzicach 

Radny Marian Biesiadecki 

16 
BRZOSTOWO 
w tym przysiółek 

Brzostówko 
27.03.2019 r. 17:30 

Remiza OSP  
w Brzostowie 

Radna Anna Rudkiewicz 

17 LĘDZINA 27.03.2019 r. 19:00 
Świetlica wiejska  

w Lędzinie 
Radna Anna Rudkiewicz 

18 

ŁAZY 
w tym: Łazy Małe, Łazy 

Wielkie, Łazy Poręba  
oraz przysiółek Krzyszków 

28.03.2019 r. 18:00 
Świetlica wiejska  
w Łazach Małych 

Radna Maria Gradzik 



Id: CA94E45F-36F9-4932-92C4-6638FA35445D. Podpisany Strona 2 

 

19 
PIERSTNICA 
w tym: Pierstnica,  
Pierstnica Mała 

29.03.2019 r. 18:00 
Świetlica wiejska  

w Pierstnicy Małej 
Radny Eugeniusz Lis 

20 BUKOWICE I 01.04.2019 r. 18:00 
Aula Szkoły Podstawowej  

w Bukowicach 
Radna Zofia Adamus 

21 BUKOWICE II 02.04.2019 r. 18:00 
Aula Szkoły Podstawowej  

w Bukowicach 
Radna Izabela Malerek 

22 KROŚNICE 03.04.2019 r. 17:30 
Sala widowiskowa  

CETS w Krośnicach 
Radny Łukasz Lombarski 

 

§ 2. Ustalam następujący porządek zebrań wiejskich: 

1. Otwarcie zebrania wiejskiego i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

3. Zgłoszenie kandydatów na Sołtysa. 

4. Przeprowadzenie wyborów Sołtysa. 

5. Zgłoszenie kandydatów do Rady Sołeckiej. 

6. Przeprowadzenie wyborów Rady Sołeckiej. 

7. Zamknięcie zebrania wiejskiego. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Krośnicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy w Krośnicach, na stronie internetowej Gminy Krośnice www.krosnice.pl , w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Krośnice https://bip.krosnice.pl/ oraz w sołectwach w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

  

 

Wójt Gminy Krośnice 

 

Andrzej Biały 

 

file:///C:/Users/oskomra/AppData/Local/Temp/Legislator/AFC3B1F9-D832-450D-9FB5-AF35734AB381/www.krosnice.pl

